２０２３－２０２４ ＷＥＥＫＬＹ ＲＥＰＯＲＴ

例会日：毎週木曜日 18時 30分  例会場：関観光ホテル 住所：岐阜県関市池尻 91-2

事務局：岐阜県関市下有知 1655-1山田ビル 1階Ｄ室  TEL(0575)24-7332  FAX(0575)23-5278

会長 森 敬  副会長 川上 勉  幹事 石原 妙生  クラブ会報委員長 後藤 政之

本日のプログラム

卓  話   地区インターアクト委員会 委員長 今津 美憲 様

担 当 ： インターアクト委員会

＊会長あいさつ 森 敬 会長

こんばんは。本日は親睦家族例会に多数参加して頂き

ありがとうございます。今日はフランス料理が頂けると

の事で、大好きなので大変楽しみにしておりました。今

回、企画して頂いた親睦委員会・山本委員長、ありがと

うございます。また、本日は奥様が多数参加して頂けま

した。そして、日頃はロータリーの活動にご理解を頂き

ありがとうございます。奥様方の理解がなくては、我々

のロータリー活動も出来ません、本当にありがとうござ

います。本日は美味しい料理と美味しいお酒を頂き、親

睦を深めたいと思います。限られた時間ではございます

が、素晴らしいひと時となりますよう祈念致します。本日

はどうぞ宜しくお願い致します。

関中央ロータリークラブ

前例会の記録

第 2140回 2024年 5月 19日（火）

親睦家族例会  ラパンアジル

担 当 ： 親睦活動委員会

担当：会長・幹事・会員増強委員会

2023～2024年度 関中央ロータリークラブ会長テーマ

「親睦から生まれる奉仕の心、奉仕から広がる友情の輪、

そして共に成長し合おう」
第 214１回

2024年 5月 23日（木）

（金）

2024年 1月 26日（金）

＜次例会の案内＞

第 2142回 ２０２４年 5月 30日（木）

卓 話 曹洞宗 圓通寺 住職 岡田 英賢 様

テーマ 『おせっかいのすすめ』

担 当：会 長

担当：会長・幹事・会員増強委員会